PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 034 , DE 2023.

Cessa os efeitos da Portaria n° 017/2019, que atribuiu Função
Gratificada de Encarregado de Seção do Centro Esportivo José
Américo Caveanha ao servidor Ronaldo Marcelino dos Santos, RG. N°
24.835.384-6 e CPF N° 184.332.968-92.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

10  - Cessar os efeitos da Portaria n° 017/2019, que atribuiu a
Função Gratificada de Encarregado de Seção do Centro Esportivo José Américo
Caveanha, FG-1, ao servidor Ronaldo Marcelino dos Santos, RG n° 24.835.384-6 e
CPF N° 184.332.968-92.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Fevereiro de 20

Mogi Guaçu, 13 de Feve - ro de 2023.

RDRI - 0 FALSETTI
PREFEITO

KELLY 	STINA CAIVJILÓTTI CAVALHEIRO
SEC. MUN. DE ÁMINISTRAÇÃO

Encaminhada à publicação na data supra.

I34JBNCõ 	1*AVES
CHEFE DE GABINET DO PREFEITO